
 

1 
 

                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                     
ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                           Πάτµος, 13 ∆εκεµβρίου 2017 
      ∆ΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                                  Αριθµ. πρωτ.: 2363 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
    ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 
                                          
 
 

Απόφαση υπ’ αριθµ. 186 
 
 

Θέµα: «Ορισµός Αναπληρωτή Προϊσταµένου του Τµήµατος Εκµετάλλευσης και ∆ιοικητικού» 
 

 
Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου  Πάτµου 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. – Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2. – Τις διατάξεις του άρθρου 100, παρ. 3 του Ν. 3584/2007. 

3. – Το άρθρο 6 του Κανονισµού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του ∆ηµοτικού Λιµενικού 

Ταµείου Πάτµου (∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π.), µε θέµα: «Αρµοδιότητες Προέδρου». 

4. – Την υπ’ αριθµ. 2087/19-02-2008 Απόφαση του Γ.Γ. της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, µε θέµα: 

«Τροποποίηση Οργανισµού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου 

Πάτµου» (ΦΕΚ 407Β΄/12-03-2008), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

5. – Την υπ’ αριθµ. 160/2017 Απόφασή του, µε θέµα: «Ορισµός υπαλλήλου ως αναπληρωτή σε θέση 

προϊσταµένου οργανικής µονάδας, µέχρι την τοποθέτηση νέου προϊσταµένου». 

6. – Την υπ’ αριθµ. 180/2017 Απόφασή του, µε θέµα: «Χορήγηση κανονικής άδειας στην υπάλληλο 

Κάππου Αναστασία». 

7. – Την υπ’ αριθµ. 184/2017 Απόφασή του, µε θέµα: «Εντολή µετακίνησης της υπαλλήλου 

Κοντογιωργάκη Καλλιόπης εκτός έδρας». 

8. – Την υπ’ αριθµ. 185/2017 Απόφασή του, µε θέµα: «Χορήγηση κανονικής άδειας στην υπάλληλο 

Κοντογιωργάκη Καλλιόπη» 

9. – Το γεγονός ότι κατά το χρονικό διάστηµα από 14 έως και 15 ∆εκεµβρίου 2017 θα απουσιάζουν 

ταυτοχρόνως από την υπηρεσία και οι δύο µόνιµες υπάλληλοι του Τµήµατος Εκµετάλλευσης και 

∆ιοικητικού του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Πάτµου. 

10. – Την ανάγκη ορισµού προϊσταµένου του Τµήµατος Εκµετάλλευσης και ∆ιοικητικού του ∆ηµοτικού 

Λιµενικού Ταµείου Πάτµου κατά το ανωτέρω χρονικό διάστηµα, µε σκοπό την διασφάλιση της εύρυθµης 

λειτουργίας του. 

 

ΑΔΑ: 6Θ6ΡΟΡΗΜ-ΠΒΧ



 

2 
 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

Ορίζει ως Αναπληρωτή Προϊστάµενο του Τµήµατος Εκµετάλλευσης και ∆ιοικητικού του ∆ηµοτικού 

Λιµενικού Ταµείου Πάτµου τον Αναπληρωτή Προϊστάµενο του Τµήµατος Τεχνικών Υπηρεσιών κ. 

Καρακατσάνη Γεώργιο του Κωνσταντίνου, του κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών, µε βαθµό Β΄, από 

τις 14 έως και τις 15 ∆εκεµβρίου 2017, λόγω ταυτόχρονης απουσίας και των δύο µονίµων υπαλλήλων 

του Τµήµατος Εκµετάλλευσης και ∆ιοικητικού.  

                            
 
 
Κοινοποίηση (Υ.Τ.Α):                                                                         Ο Πρόεδρος                                                           
- Τµήµα Εκµετάλλευσης και ∆ιοικητικού 
- Τµήµα Τεχνικών Υπηρεσιών 
- Ενδιαφερόµενο Υπάλληλο 
 
                                                                                                          Στόικος Γρηγόριος  
                                                                                                           ∆ήµαρχος Πάτµου 

ΑΔΑ: 6Θ6ΡΟΡΗΜ-ΠΒΧ


		2017-12-13T16:06:11+0200
	Athens




